
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Gazze'nin Bayramı Kan, Kayıp, Acılar ve Aşağılanmanın Yükü Altında Kalmıştır! 

 

Haber:  

Bayramın ilk günü Gazze şehrinin merkezinde, sakinlerin ve yerinden edilmiş 
kişilerin hıncahınç dolu olduğu bir evi hedef alan bombardımanda, aralarında 5 çocuk 
ve 3 kadının da bulunduğu 10 Filistinli şehit olmuştur. Ayrıca Han Yunus'un 
batısındaki el-Mevasi bölgesinde bulunan Gays Kampı'ndaki yerinden edilmiş kişilerin 
çadırları da hedef alınmış ve bu da şehitlerin sayısının yükselmesine yol açmıştır.  

Buna eş zamanlı olarak Kurban Bayramı namazı öncesinde, Mescid-i Aksa'nın 
kapılarından birinin eşiğinde Filistinli bir kadına saldırılmış, başörtüsü zorla açılmış, 
işkenceye maruz bırakılmış ve ardından da tutuklanmıştır.  

Öte yandan birçok aile; acı, kayıp ve hatıraların yükü altında kalmış bir halde, 
şehitlerini ziyaret etmek için bayramı mezarlıklarda geçirmiştir! 

 

Yorum:  

Gazze'deki halkımızın trajedisi devam etmekte ve savaşın ve ateşkesin sona erdiği 
yalanına rağmen şehitlerin sayısı durmaksızın artmaya devam etmektedir; bu ise 
Yahudi varlığının sürekli ihanetinin ve tüm antlaşmalar ile sözleşmeleri sırtının 
arkasına attığının açık bir ilandır!! 

Bayram, kardeşlerimiz için her zamanki gibi bombardıman, acı, kayıp ve kutsalların 
çiğnenmesiyle zehir edilerek geçerken, kışlalarında çakılı duran Müslüman orduları 
onlara karşı görevlerini yerine getirmemektedir.  

Çektikleri acılar o kadar çeşitli ki, hepimizin bayram sevincini zehir etmiştir; bu 
yüzden soruyoruz: Acaba bu durum ne zaman değişecek ve Müslümanların canlarının 
korunduğu, namuslarının güvenceye alındığı ve mukaddesatlarının muhafaza edildiği 
mutlu bir bayramın tadını ne zaman çıkarabileceğiz?! 

Orduları uyandırıp damarlarındaki kanı coşturacak şey daha ne olabilir ki?! 

Burada ve orada dağınık halde yatan çocukların ceset parçaları bile onu 
etkilemiyorsa, onu ne etkileyebilir ve harekete geçirebilir ki?! 

Kan şelalelerinin, yıkımın, yaslı annelerin çığlıklarının, kirletilen Aksa'mızın ve 
esirlerimizin bile harekete geçirmediği birini, başka ne harekete geçirecek acaba?! 

Şikâyetimiz sadece Allah’a olduğu gibi Müslüman orduların nefislerinde iman ve 
takva ateşinin tutuşması için tek ümidimiz de sadece O’dur; o halde onlar, Allah’a tam 
bir tövbe ile tövbe etsinler ve üzerlerindeki vehn tozunu kaldırıp atsınlar ve dine, 
namusa ve canlara yardım etmek için ayağa kalksınlar; şüphesiz Allah, buna 
muktedirdir ve buna gücü yetendir! 

Allah bu bayramı, kan, acı ve kaybolmanın yükü altında kalan son bayram kılsın! 
Allah bu bayramı, şeriatının askıya alındığı ve boyunlarımızın Allah'ı, Rasulü'nü ve 
müminleri razı edecek biatten yoksun olduğu son bayram kılsın! Allah bu bayramı, 
Filistin’in gasp edildiği ve Müslümanların parçalandığı son bayram kılsın. 

الُّونَ  حْمَةِ رَب ِهِ إِلََّّ الضَّ  Rabbinin rahmetinden, sapıklardan başka kim ümidini“ وَمَن يقَْنَطُ مِن رَّ
keser ki?” [Hicr 56] 
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